Приказ №10
                                         по МКУК « Кормовский СДК»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                   от 07.02.2019г
«Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника МКУК «Кормовский СДК» к совершению коррупционных нарушений (далее – Порядок уведомления).
2. Ознакомить  работников, административно-управленческий персонал учреждения под роспись с Порядком уведомления;
- завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников  к совершению коррупционных правонарушений.
3.  При приемке на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления под роспись.
 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МКУК «Кормовский СДК»                       А.П.Юхнов